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Coordination L1 SNV : Y. BELABBES-NABI 



 

Faculté des Sciences Biologiques  

Planning des Surveillances des 

examens de rattrapage Semestre 

1 Licence première année du 25-

06 au 8-7-2023 

 

 

 

 



Date Horaire  Matière  Sections Groupes Locaux Enseignants surveillants 
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2
3
 

 

1
0
H

1
5
-1

1
H

4
5

 

 

B
io
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g
ie
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el

lu
la

ir
e
 

 

A 

A1+1/2 A5 R BELOUI – MEZIANE K. 

A2+1/2A5 S AIT-KETTOUT- MOUSSAOUI H. 

A3 T FERGANI – SAMER A. 

A4 430D MEZIANI H.-TRIKI 

A6 434D ACHAB – GUERIDI S. 

 

B 

B1+1/2 B5 U BOUBEKRI – MENNAD M. 

B2+1/2B5 W CHAKER – OULD-SAID CH. 

B3 315T LOTMANI-BACHARI – BOUBNIA R. 

B4 391T AOUIDET – BERDJA 

B6 309D SAADAOUI - BELGAID I. 

C TOUTE LA SECTION 

 

VILLAGE HANNICHE –BOUREBABA- AMRANE F.- 

LEBBIDA F. - DOUMI – KHEROUFI- MANA 

 

D 

D1+1/2 D5 M MEFTAH-SI BACHIR-SENNOUN 

D2+1/2D5 O REGOUAT-KANDSI 

D3 420T SADJI-BENSOLTANA 

D4 422D ZOUAOUI M – AMGOUD 

D6 426D ZEGAOUI-TOUCHI  

 

E 

E1 TMA ARAB - HANNOUS M. - ABDELLAZIZ L. 

E2 DM11 REGOUAT-LOUNICI M. 

E3 DM13 KIHELI- NADJEM Z. 

E4 TMB BOUDJEMLINE- BENMESSAOUD 

E5 DM12 TAHAR-MOULAHOUM 

E6 437 GRIM-TAGUETT 
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F 

F1 DM5 BOUSSOUAR-BOUKROUT 

F2 DM6 BOULAHIA-CHABANE K. 

F3 DM7 LEHAMEL-TAMOUZA 

F4 DM8 BOUSSA-FERNAN- BOUKHEBACHE 

F5 DM9 SOUFLI- ZOUAOUI Y. 

F6 128T OSMANE-ISAAD-KHERBOUCHE 

 

G 

G1 221D BEDDOU-SOUTTOU S. 

G2 225D MERAH SOU.-CHEMLAL 

G3 229D LAMRANI -BOURMAD 

G4 231D AISSIOU-BOUCELHA 

G5 237D HAFIRASSOU-BOUAZZA- MELZI 

G6 241D BENNACER-CHALOUR- NACEF L. 

 

H 

 

H1+1/2 H5 N MIHOUBI –DJOUAHRA  

H2+1/2H5 P MOUSSOUS-SAIAH 

H3 Z BELABBES-NABI – TAZAIRT- BENABIDI 

H4 135D OUALI-GACEB-ADAOURI 

H6 103D BOURIOUNE S. -MERIECH 

 

I 

I1+1/2 I5 119T BOUBETRA-MORSI- BENAHMED 

I2+1/2I5 125T ROBAI-TILLIOUA 

I3 143T TOUATI H.-BELAID K 

I4 149T BENHAMADA-HAMMOUCHE S. 

I6 113D MOUSSOUNI-BOUABID- MAMECHE 
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J 

J1+1/2 J5 L KAMEL-KARICHE 

J2+1/2J5 G MEGUELLATI – MOSTEFAI-ABDI 

J3 H YOUSFI I.- HAMZAOUI 

J4 F HANNACHE-REBBAH N. 

J6 DM10 HIMRANE-BEKKARI 

 

K 

K1+1/2 K5 155T DJOUADI-DAACHI 

K2+1/2K5 161T OUAHRANI-ZIGHA- MAHDAOUI 

K3 167T BOUCENA-KADDACHE A. 

K4 109T TOUDERT-LABSI- HADJBENAMANE 

K6 117T SELMANI CHERIFA-MEDJBER O. 

L TOUTE LA SECTION 

 

RESTAU 

1 

BOUFEKANE B. – OUZNADJI- KHELIF L – 

MOSSAB- HADJ-RABIA- AIT-AIDER- 

TERMECHE - GASMI A. 

 

M 
M1 K ASSAL- BECHOHRA 

M2 E SMAI- BEN-MAHIEDDINE 

M3 I ALLOUACHE – BAHA - ZERDANI 

M4 J QUADRI-TOUNSI I - ZAKOUMI 

M5 166 GUERD – BOUHADAD - RIDA 

M6 164 NECHEM- SIFI N.-BENSMAIL 
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N 

N1+N2 X OUAFI S.- CHAOUADI M. 

N3+1/2N4 V MOKRANI - KIOUAS 

N5+1/2N4 TMD HADDOUM-AMRANI S.- MOULLA 

N6 301D DJEDDI- HASSANI I. 

 

O 

O1 TME KSOURI – SEMANI Z.- ABDALLAH 

O2 TMF SADOUK – BENNACEF N. 

O3 124 MERBAH – NAKIB I.- FENNOUH 

O4 TMG BELAKEHAL - BENKHELIFA 

O5 TMH SELMANI Z – ELKEURTI 

O6 126 TABANI – SAIDI H.- SMAIL L. 

 

P 

P1 A BAHAR – MESSAOUD KHELIFI 

P2 B MORZOUGLAL- CHABANI 

P3 C GHENABZIA- SADMI 

P4 D NEGGAZI S.-BERGHEUL 

P5 170 MEBARKI M- MOALI 

P6 168 CHAFFAI-ZERROUK F. 
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A3 T FERGANI – SAMER A. 

A4 430D MEZIANI H.-TRIKI 

A6 434D ACHAB – GUERIDI S. 
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B1+1/2 B5 U BOUBEKRI – MENNAD M. 

B2+1/2B5 W CHAKER – OULD-SAID CH. 
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B4 391T AOUIDET – BERDJA 
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C TOUTE LA SECTION 
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D1+1/2 D5 M MEFTAH-SI BACHIR- SENNOUN 

D2+1/2D5 O REGOUAT-KANDSI 

D3 420T SADJI-BENSOLTANA 

D4 422D ZOUAOUI M – AMGOUD 

D6 426D ZEGAOUI-TOUCHI  
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E3 DM13 KIHELI- NADJEM Z. 

E4 TMB BOUDJEMLINE- BENMESSAOUD 

E5 DM12 TAHAR-MOULAHOUM 
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F2 DM6 BOULAHIA-CHABANE K. 

F3 DM7 LEHAMEL-TAMOUZA 

F4 DM8 BOUSSA-FERNAN- BOUKHEBACHE 

F5 DM9 SOUFLI- ZOUAOUI Y. 

F6 128T OSMANE-ISAAD-KHERBOUCHE 
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G1 221D BEDDOU-SOUTTOU S. 

G2 225D MERAH SOU.-CHEMLAL 

G3 229D LAMRANI – BOURMAD 

G4 231D AISSIOU-BOUCELHA 

G5 237D HAFIRASSOU-BOUAZZA- MELZI 

G6 241D BENNACER-CHALOUR- NACEF L. 
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H1+1/2 H5 N MIHOUBI –DJOUAHRA  

H2+1/2H5 P MOUSSOUS-SAIAH 

H3 Z BELABBES-NABI – TAZAIRT- BENABIDI 

H4 135D OUALI-GACEB-ADAOURI 

H6 103D BOURIOUNE S. -MERIECH 
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I1+1/2 I5 119T BOUBETRA-MORSI- BENAHMED 

I2+1/2I5 125T ROBAI-TILLIOUA 

I3 143T TOUATI H.-BELAID K- MECHERI 

I4 149T BENHAMADA-HAMMOUCHE S. 

I6 113D MOUSSOUNI-BOUABID- MAMECHE 
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J1+1/2 J5 L KAMEL-KARICHE 

J2+1/2J5 G MEGUELLATI – MOSTEFAI-ABDI 

J3 H LOTMANI-YOUSFI I.- HAMZAOUI 

J4 F HANNACHE-REBBAH N. 

J6 DM10 HIMRANE-BEKKARI 
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K1+1/2 K5 155T DJOUADI-DAACHI 
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TERMECHE – GASMI A. 
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M1 K ASSAL- BECHOHRA 
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M4 J QUADRI-TOUNSI I - ZAKOUMI 

M5 166 GUERD – BOUHADAD - RIDA 
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N5+1/2N4 TMD HADDOUM-AMRANI S.- MOULLA 

N6 301D DJEDDI- HASSANI I. 
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O1 TME  SELMANI Z.- ABDALLAH 

O2 TMF SADOUK – BENNACEF N. 

O3 124 MERBAH FENNOUH 

O4 TMG BELAKEHAL - BENKHELIFA 

O5 TMH KSOURI – ELKEURTI 

O6 126 TABANI – SAIDI H.- SMAIL L. 

 

P 

P1 A BAHAR – MESSAOUD KHELIFI 

P2 B MORZOUGLAL- CHABANI 

P3 C GHENABZIA- SADMI 

P4 D NEGGAZI S.-BERGHEUL 

P5 170 MEBARKI M- MOALI 

P6 168 CHAFFAI-ZERROUK F. 
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A1+1/2 A5 R TRIKI 

A2+1/2A5 S AIT-KETTOUT 

A3 T FERGANI  

A4 430D GUERIDI S. 

A6 434D ACHAB  

 

B 

B1+1/2 B5 U BOUBEKRI – MENNAD M. 

B2+1/2B5 W CHAKER – OULD-SAID CH. 

B3 315T BELGAID I. - BOUBNIA R. 

B4 391T AOUIDET  

B6 309D SAADAOUI  

C TOUTE LA SECTION 

 

VILLAGE HANNICHE – BACHARI- BOUREBABA-

DOUMI - KHEROUFI- MANA 

 

D 

D1+1/2 D5 M MEFTAH  

D2+1/2D5 O SADJI  

D3 420T KANDSI 

D4 422D ZOUAOUI M  

D6 426D ZEGAOUI  

 

E 

E1 TMA TAHAR 

E2 DM11 MECHERI  

E3 DM13 KIHELI 

E4 TMB BENMESSAOUD 

E5 DM12 TOUCHI  

E6 437 GRIM 
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F1 DM5 BOUSSOUAR 

F2 DM6 CHABANE K. 

F3 DM7 TAMOUZA 

F4 DM8 BOUSSA- BOUKHEBACHE 

F5 DM9 ZOUAOUI Y. 

F6 128T OSMANE-ISAAD-KHERBOUCHE 

 

G 

G1 221D BEDDOU 

G2 225D MERAH SOU. 

G3 229D BOURMAD 

G4 231D LAMRANI 

G5 237D HAFIRASSOU- MELZI 

G6 241D BENNACER- 
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H1+1/2 H5 N DJOUAHRA – TAZAIRT 

H2+1/2H5 P MOUSSOUS 

H3 Z BELABBES-NABI - BENABIDI 

H4 135D OUALI- ADAOURI 

H6 103D GACEB-MERIECH 

 

I 

I1+1/2 I5 119T BOUBETRA - BENAHMED 

I2+1/2I5 125T ROBAI 

I3 143T MECHERI 

I4 149T BENHAMADA 

I6 113D MOUSSOUNI 
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K3 167T DAACHI 

K4 109T TOUDERT- HADJBENAMANE 

K6 117T SELMANI CHERIFA 

L TOUTE LA SECTION 

 

RESTAU MOSSAB- - AIT-AIDER- TERMECHE - - 

GASMI A. 

 

 

M 
M1 K ASSAL- BECHOHRA 

M2 E SMAI- BEN-MAHIEDDINE 

M3 I ALLOUACHE  

M4 J BAHA –ZAKOUMI 

M5 166 GUERD- RIDA 

M6 164 NECHEM- BENSMAIL 
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N3+1/2N4 V KIOUAS 

N5+1/2N4 TMD HADDOUM 

N6 301D DJEDDI 

 

O 

O1 TME ABDALLAH 

O2 TMF SADOUK  

O3 124 MERBAH –FENNOUH 

O4 TMG BELAKEHAL  

O5 TMH SELMANI Z  

O6 126 TABANI  

 

P 

P1 A BAHAR  

P2 B MORZOUGLAL 

P3 C GHENABZIA 

P4 D CHABANI 

P5 170 SADMI- MOALI 

P6 168 CHAFFAI 
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B 

B1+1/2 B5 U BOUBEKRI – MENNAD M. 

B2+1/2B5 W CHAKER – OULD-SAID CH. 

B3 315T BELGAID I. - BOUBNIA R. 

B4 391T AOUIDET  

B6 309D SAADAOUI  
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E5 DM12 TOUCHI  
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M5 166 GUERD- RIDA 
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P5 170 SADMI- MOALI 

P6 168 CHAFFAI 

 

 

 

 



 


